
山口耳 咽喉科学術講演会

謹啓時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「山口耳鼻咽喉科学術講演会jを日本新薬株式会社主催にて

下記の通り開催させて頂くこととなりました。

先生方におかれましては、ご多忙ご多用の折恐縮ではございますが

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申しよげます。

日時平成25 iF 11 月 21 日(木)
場所:ホテル松政本館2F r芙蓉」

【情報提供】 19:00

「点鼻ステロイド治療剤の最近の話題」

敬具

日本新薬株式会社中四国学術センター

匂【特別講演】 19:15

座長山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学

教授山下裕司先生

『鼻副鼻腔炎に対する
内視鏡手術と術後加療について』

一最近の話題を中心にー

演者東京慈恵会医科大学耳鼻咽喉科学教室

准教授鴻信義先生
本**本****本***本******本*******************本***************本*****

※講演会終了後、意見交換の場をご用意しております。

主催日本新薬株式会社


